АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  25.10.2021

   № 207

          г. Новошахтинск
О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории  Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.» и в целях обеспечения функционирования Администрации города Новошахтинска и ее отраслевых (функциональных) органов:

1. Определить в период с 30 октября по 07 ноября 2021 г. включительно численность работников, обеспечивающих непрерывное функционирование Администрации города в количестве, не превышающем 30 процентов от штатной численности Администрации города.

2. Отраслевым (функциональным) органам Администрации города (далее – отраслевой орган) в срок до 27 октября 2021 г. принять аналогичные правовые акты по вопросам, связанным с определением численности работников, обеспечивающих функционирование соответствующего отраслевого органа.
3. Сектору муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города подготовить проект распоряжения Администрации города об утверждении списка работников, обеспечивающих функционирование Администрации города.

4. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

управляющий делами

Администрации города